
UCHWAŁA NR X/115/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów

Na podstawie art. 37 „b” ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. . Ustala się miesięczna zryczałtowaną dietę dla sołtysów w poszczególnych            sołectwach 
w następującej wysokości:

1. Brzeziniec                       350,00 zł

2. Gajówka                         350,00 zł

3. Giebułtów                       500,00 zł

4. Gierczyn                         400,00 zł

5. Grudza                            400,00 zł

6. Kamień                           400,00 zł

7. Karłowiec                       350,00 zł

8. Kłopotnica                      300,00 zł

9. Kotlina                            300,00 zł

10. Krobica                           400,00 zł

11. Kwieciszowice                350,00 zł

12. Mlądz                              400,00 zł

13. Mroczkowice                  400,00 zł

14. Orłowice                         400,00 zł

15. Proszowa                        350,00 zł

16. Przecznica                       400,00 zł

17. Rębiszów                        450,00 zł

2. Wypłata zryczałtowanej miesięcznej diety następuje w kasie Urzędu Miasta i Gminy Mirsk lub 
przelewem na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa w terminie do 5 dnia następnego miesiąca za miesiąc 
poprzedni z wyjątkiem diet należnych za grudzień, które są płatne do dnia 30 grudnia.

§ 2. 1. Dieta obliczona zgodnie z § 1 ust.1 ulega zmniejszeniu za każdą nieobecność na sesji zwoływanej 
w trybie zwyczajnym lub naradzie sołtysów o 10% należnej diety.

2. Za wcześniejsze opuszczenie posiedzenia sesji bez zgody przewodniczącego rady lub narady sołtysów 
bez zgody burmistrza obliczona dieta ulega zmniejszeniu o 10%.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/42/11 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia diet dla sołtysów.

Id: DA0E18E8-DCC2-465D-BC34-70925F32F4FC. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Mirsk.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: DA0E18E8-DCC2-465D-BC34-70925F32F4FC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Z uwagi na to, że od 2011 roku wysokość diet sołtysów pozostawała na niezmiennym poziomie oraz biorąc
pod uwagę zwiększenie obowiązków i wzrost kosztów funkcjonowania, dieta uległa zwiększeniu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: DA0E18E8-DCC2-465D-BC34-70925F32F4FC. Podpisany Strona 1




